AVISO Nº 001/2021-CEE/COMEN/NH,
DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

Divulga as Chapas Habilitadas para
Candidatura e Eleição da Nova Mesa
Diretora do Conselho Municipal de
Entorpecentes de Novo Hamburgo -
COMEN/NH, Gestão 2021/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL – CEE/COMEN/NH1, instituída
pela Portaria nº 002/2020-COMEN/NH, exarada pela Presidência do Conselho,
publicada em 16/08/2021, tendo em vista a deliberação proferida na sessão plenária de
28/07/2021, conforme Ata nº 007/2021-COMEN/NH, no uso de suas atribuições que
lhe confere o subitem 6.2 do Edital nº 002/2021-COMEN/NH, torna público as Chapas
Habilitadas para as Eleições da Mesa Diretora do Conselho - Gestão 2021/2022,
conforme segue:

CHAPA 01 (E-mail/Protocolo - 13/09/2021):
I - Presidente: Rosângela Scurssel;
II - Vice-presidente: Angela Beatriz Quaresma;
III - 1º Secretário: Nice Oliveira;
IV - 2º Secretário: Cristina Balzan da Silveira;
V - 1º Tesoureiro: Mara Helena Daubermann;
VI - 2º Tesoureiro: Jaques Timm.

Novo Hamburgo/RS, dia 17 de Setembro de 2021.

______________________________          _______________________________
MÁRCIO MACHADO GARCIA, ANA LUÍSA SCHRAMM,
Conselheiro - COMEN/NH. Conselheira - COMEN/NH.

1 Conselheiros designados e nomeados membros da Comissão Especial Eleitoral - CEE/COMEN/NH, conforme Ata nº
007/2021-COMEN/NH, de 28/07/2021, e Portaria nº 002/2021-COMEN/NH, publicada em 16/08/2021.

1

Conselho Municipal de Entorpecentes de Novo Hamburgo – COMEN/NH.
Rua Júlio de Castilhos, nº 405, Sala 1105, Centro, CEP nº 93.510-130, Novo Hamburgo/RS. Fone: (51) 3527.1851.

E-mail: saudecomen@novohamburgo.rs.gov.br